香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容

而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

YUE DA MINING HOLDINGS LIMITED

悅 達 礦 業 控 股 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：629）

盈利警告 — 資料更新

本公告乃由悅達礦業控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司稱為「本集團」）根據香港

聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條及證券及期貨條例（香港法例第571章）第

XIVA部的內幕消息條文刊發。謹提述日期為二零一五年二月十日的本公司公告（「該公

告」）。除文義另有界定外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

董事會謹此通知股東及有意投資者，根據董事會目前獲得的初步估值報告，主要由於(i)

截至二零一四年十二月三十一日止年度內，國際商品市場上的黃金、鐵及鉛的價格及相

關價格展望整體下跌；(ii)中華人民共和國政府收緊對採礦業的安全及環保規定，增加了

生產流程的複雜性及繼而增加了直接生產成本；及(iii)截至二零一四年十二月三十一日

止年度內的原材料及生產成本整體上升，由本公司間接擁有附屬公司（分別為騰沖縣瑞

土礦業有限責任公司、保山飛龍有色金屬有限責任公司、姚安縣飛龍礦業有限責任公

司、鎮安縣大乾礦業發展有限公司及銅陵冠華礦業有限責任公司）所持有(a)採礦權；

及(b)物業、廠房及設備預期於截至二零一四年十二月三十一日止年度的本集團綜合財務

報表錄得減值虧損約人民幣170,000,000元及人民幣50,000,000元。本集團於截至二零一

三年十二月三十一日止年度已就(a)採礦權；及(b)物業、廠房及設備分別作出減值虧損

人民幣116,768,000元及人民幣19,215,000元。

本集團目前持有翁牛特旗三湘礦業有限公司、翁牛特旗湘大礦業有限責任公司及赤峰市

憶達礦業有限公司（統稱「翁牛集團」）的49%權益，並將投資成本及相關股東貸款分別入

賬為可供出售投資及其他應收款項。翁牛集團的主要資產包括於內蒙古翁牛特旗的鋅及

鉛礦以及加工廠。主要由於(i)截至二零一四年十二月三十一日止年度內，國際商品市場

上的鉛價及相關價格展望整體下跌；(ii)中華人民共和國政府收緊對採礦業的安全及環保

規定，增加了生產流程的複雜性及繼而增加了直接生產成本；(iii)截至二零一四年十二

月三十一日止年度內的原材料及生產成本整體上升；及(iv)由於商品市場疲弱導致調整

– 1 –

未來生產日程，翁牛集團的(a)可供出售投資；及(b)其他應收款項的減值虧損分別約人

民幣11,000,000元及人民幣11,000,000元預期將於截至二零一四年十二月三十一日止年

度的本集團綜合財務報表入賬。於截至二零一三年十二月三十一日止年度，概無就翁牛

集團的可供出售投資及其他應收款項的減值虧損入賬。

本集團仍在評估是否應就Sao Mai收購事項及貸款協議下的應收款項而於截至二零一四

年十二月三十一日止年度作出任何撥備，如於截至二零一四年十二月三十一日止年度作

出任何撥備，將另行刊發公佈。根據目前已知資料，本集團預期將於截至二零一四年十

二月三十一日止年度錄得虧損顯著增加。

本公司仍在編製及落實本集團截至二零一四年十二月三十一日止年度的末期業績。本公

告所載的資料尚未經本公司核數師審核或審閱。

本集團的財務資料及其他經營詳情將於本公司截至二零一四年十二月三十一日止年度的

末期業績公告內披露，並預期將於二零一五年三月三十日刊發。

股東及有意投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

悅達礦業控股有限公司

執行董事

胡懷民

香港，二零一五年三月二十五日

於本公告日期，董事會包括下列成員：(a)非執行董事王連春先生及祁廣亞先生；(b)執行

董事胡懷民先生及柏兆祥先生；及(c)獨立非執行董事梁美嫻女士、崔書明先生及劉勇平

博士。

– 2 –